EDITAL N°46, DE 11 DE MARÇO DE 2020

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS EM LISTA DE ESPERA

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DO  PARANÁ  -  CAMPUS  LONDRINA,  no  uso  das
competências que lhe confere a Portaria GR nº 1671, publicada no Diário Oficial  da União no dia
11/12/2019, seção 02, página 26, torna público a CONVOCAÇÃO de candidatos em lista de espera do
Processo  Sele vo  Simplificado,  para  ingresso  no  Curso  de  Formação  Inicial  e  Con nuada  em
Imaginologia Odontológica, na modalidade presencial, com início no primeiro semestre de 2020.

1. Bárbara Larissa do Nascimento

2. Fabiane Pereira da Silva

3. Joziane Rosa Ba sta Nunes

4. Camila Amanda Robus

A matrícula deverá ser realizada nos dias 11/03 das 08h às 19h e 12/03 das 08h às 12h na Secretaria
Acadêmica do Campus Londrina - Rua João XXIII, 600.

Londrina, 11 de março de 2020.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por MARCELO LUPION POLETI, DIRETOR(a), em
11/03/2020, às 10:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h ps://sei.ifpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0701385 e o código CRC A96CD767.

ANEXO I

Boletim de Serviço Eletrônico em
11/03/2020

SEI/IFPR - 0701385 - Edital https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 11/03/2020 11:54

[DIGITE AQUI O TÍTULO DO ANEXO] - CASO NÃO TENHA ANEXO, APAGAR TODO O CONTEÚDO
DESTA SEÇÃO

1. DIGITAR O TÍTULO EM CAIXA ALTA

1.1. Digitar texto.

1.2. Digitar texto.

2. ...

Referência: Processo nº 23411.014221/2019-47 SEI nº 0701385

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | LONDRINA/DG/IFPR/LONDRINA-DG/LONDRINA
   Rua João XXIII, nº 600,  Londrina - PR | CEP CEP 86060-370  - Brasil

SEI/IFPR - 0701385 - Edital https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 11/03/2020 11:54